
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 357 DEL 02-04-2013

DETERMINAZIONE

N. 27 DEL 02-04-2013
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Determinazione R.G. n. 135 del 30/1/2013: riduzione impegno.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la Determinazione R.G. n. 135 del 30/1/2013, con la quale si autorizzava la
partecipazione dell’Arch. Maria Antonietta Tarantino, tecnico appartenente al Settore “Polizia
Municipale e Mobilità”, a un corso di formazione sul tema “Gestione tecnica dell’emergenza
e agibilità post-sismica”, promosso dal Consiglio Nazionale degli Architetti PPC in
collaborazione con il Dipartimento della Protezione Civile e gli Ordini professionali;

DATO ATTO che, nell’occasione, fu assunto l’impegno di spesa n. 12/4699/03 di € 484,00
sul cap. 6201/02 RR.PP. 2012;

PRESO ATTO che la quota di partecipazione è stata ridotta a € 175,00 (esente IVA),
comprensive della caparra di € 50,00 già versata, in quanto l'Ordine degli Architetti di Firenze
ha stanziato un contributo per ridurre la quota per i suoi iscritti;

RITENUTO di dover provvedere alla riduzione dell’impegno di spesa inizialmente assunto,
diminuendo il relativo importo di una cifra pari a € 307,19 che andranno a reintegrare
pertanto la disponibilità del capitolo 6201/02;

RITENUTO altresì di dover provvedere al pagamento del saldo per la partecipazione al
corso;



VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 1/6/2010, con il quale al sottoscritto è stato conferito
l’incarico di Responsabilità dell’unità organizzativa autonoma Risorse Professionali;

DETERMINA

Di modificare la determinazione R.G. n. 135 del 30/1/2013, diminuendo l’impegno di1)
spesa n. 12/4699/03 assunto sul capitolo 6201/02 (Spese per convegni e formazione
esterna) RR.PP. 2012 di una cifra pari a € 307,19;

Di incaricare il Servizio Economato e Provveditorato di liquidare la somma a saldo pari2)
ad € 126,81 (€ 175,00 - caparra di € 50,00 già versata + bollo € 1,81) tramite c/c postale
n. 11815560 intestato a “Fondazione Professione Architetto”, avvalendosi delle
disponibilità del fondo economale e di rimborsare allo stesso quanto anticipato;

Di confermare, per il resto, la precedente determinazione R.G. n. 135 del 30/1/2013.3)

Sesto Fiorentino, 03-04-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 27 DEL 02-04-2013 - Reg. Gen. N. 357 DEL 02-04-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione R.G. n. 135 del 30/1/2013: riduzione impegno.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 03-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 27 DEL 02-04-2013 - Reg. Gen. N. 357 DEL 02-04-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


